平成 16 年 10 月９日

 各   位

東京都中央区新川一丁目 26 番２号
株 式 会 社 サ ン ・ ジ ャ パ ン
代 表 取 締 役 社 長  李  堅

（コード番号：２３１５）
問い合せ先：経営企画室 近衛 伸賢

℡ 0 3 - 3 2 0 6 - 1 9 8 0（代表）

株式交換による経営統合実施のお知らせ

このたび、株式会社サン・ジャパンと株式会社ティー・シー・シーは、平成 16 年５月 13 日開催の両社

取締役会決議にて締結し、同年 6 月 29 日開催の両社株主総会にて承認を受けました株式交換契約書に基

づき、株式交換による経営統合を行いました。
この結果、株式会社ティー・シー・シーは、当社の完全子会社となりましたので、お知らせいたします。

【統合後の当社の概要】 平成 16 年 10 月９日現在

１．商号  株式会社サン・ジャパン
２．所在地  東京都中央区新川一丁目 26 番２号
３．資本金  985,857,836 円
４．発行済み株式数 91,455.6 株
５．従業員数 単体： 137 人
     連結： 1,138 人
６．事業の内容  システム開発事業を中心とした「情報サービス業」

※ 連結の従業員数につきましては、平成 16 年９月末日現在の株式会社サン・ジャパングループと株式会社

ティー・シー・シーグループの各従業員数を合算して算出したものであります。

以     上